
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БУЙНАКСК»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 2015 г. № bUJ_

Об утверждении административных регламентах предоставления муниципальных 
услуг населению муниципальными казенными (бюджетными) общеобразовательными 
учреждениями»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об организации пре
доставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 28 июля 
2012 г. N 133-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Феде
рации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных 
услуг по принципу "одного окна", Постановлением Правительства РФ от 15.06.2009 г. № 478 "О 
единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам 
взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с ис
пользование информационно-телекоммуникационной сети Интернет" администрация городско
го округа постановляет:

1. Утвердить административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг «Пре
доставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих про
граммах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных 
графиках» (приложение 1), «Зачисление в общеобразовательное учреждение» (приложение 
2), «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов» (приложение 3), Пре
доставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного днев
ника и электронного журнала успеваемости» (приложение 4), «Предоставление информа
ции о порядке проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших 
образовательные программы основного общего и среднего общего образования» (приложе
ние 5), «Предоставление информации из федеральной базы данных о результатах единого 
государственного экзамена» (приложение 6), Предоставление информации о порядке за
числения в общеобразовательное учреждение» (приложение 7) следующих муниципальных 
общеобразовательных учреждений:
а) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Гимназия города Буйнак

ска»
б) Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразова

тельная школа №2 города Буйнакска»
в) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразова

тельная школа №3 города Буйнакска»
г) Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразова

тельная школа №4 города Буйнакска»
д) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразова

тельная школа №5 города Буйнакска»
е) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразова

тельная школа №6 города Буйнакска»



ж) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразова
тельная школа №7 города Буйнакска»

з) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразова
тельная школа №8 города Буйнакска»

и) Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразова
тельная школа №9 города Буйнакска»

к) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразова
тельная школа № 10 города Буйнакска»

л) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразова
тельная школа №11 города Буйнакска»

2. ПАГО №435 от 16.07.2012 г. «Об утверждении административных регламентов по предос
тавлению муниципальных услуг Муниципальным казенным образовательным учреждением 
«Средняя общеобразовательная школа №11 города Буйнакска», ПАГО №751 от 03.12.2012 
г. «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных 
услуг Муниципальным казенным образовательным учреждением «Средняя общеобразова
тельная школа №10 города Буйнакска», ПАГО №752 от 03.12.2012 г. «Об утверждении ад
министративных регламентов по предоставлению муниципальных услуг Муниципальным 
бюджетным образовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №9 го
рода Буйнакска», ПАГО №753 от 03.12.2012 г. «Об утверждении административных регла
ментов по предоставлению муниципальных услуг Муниципальным казенным образователь
ным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №8 города Буйнакска», ПАГО 
№754 от 03.12.2012 г. «Об утверждении административных регламентов по предоставлению 
муниципальных услуг Муниципальным казенным образовательным учреждением «Средняя 
общеобразовательная школа №7 города Буйнакска», ПАГО №755 от 03.12.2012 г. «Об ут
верждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг Му
ниципальным казенным образовательным учреждением «Средняя общеобразовательная 
школа №6 города Буйнакска», ПАГО №756 от 03.12.2012 г. «Об утверждении администра
тивных регламентов по предоставлению муниципальных услуг Муниципальным казенным 
образовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №5 города Буйнак
ска», ПАГО №757 от 03.12.2012 г. «Об утверждении административных регламентов по 
предоставлению муниципальных услуг Муниципальным бюджетным образовательным уч
реждением «Средняя общеобразовательная школа №4 города Буйнакска», ПАГО №758 от 
03.12.2012 г. «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муни
ципальных услуг Муниципальным казенным образовательным учреждением «Средняя об
щеобразовательная школа №3 города Буйнакска», ПАГО №759 от 03.12.2012 г. «Об утвер
ждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг Муни
ципальным бюджетным образовательным учреждением «Средняя общеобразовательная 
школа с углубленным изучением отдельных предметов №2 города Буйнакска», ПАГО 
№760 от 03.12.2012 г. «Об утверждении административных регламентов по предоставлению 
муниципальных услуг Муниципальным казенным образовательным учреждением «Гимна- 
зия города Буйнакска» считать утратившим силу

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будни Буйнакска» и на сайте
www.buynaksk05 .ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы ад
министрации Алиеву. А.Н

Глава А дм инистради З.Валиев

http://www.buynaksk05

